— １ —

一般

上海崇明沪农商村镇银行文件

崇明沪村行〔2024〕029 号

关于黄倜同志的任免通知

总行各部门、总分支机构：

经上海崇明沪农商村镇银行第三届董事会 2023 年第五次临

时会议决议通过，并报国家金融监督管理总局上海监管局任职报

告，现决定：

聘任黄倜同志为上海崇明沪农商村镇银行财务负责人（总经

理助理级）；

免去黄倜同志上海崇明沪农商村镇银行营业部负责人（总经

理助理级）职务。

以上聘任期限为三年，期间如到达退出年龄，按规定予以解

聘。

特此通知。

— ２ —

附件：黄倜干部任免审批表

上海崇明沪农商村镇银行

2024年3月27日

抄 报：

内部发送：上海崇明沪农商村镇银行行领导

联 系 人：朱依琳 联系电话：021-69695683 （共印 6份）

上海崇明沪农商村镇银行 2024年 3月 27日印发